Elench. bull.

38. *In supremo Principis.* – Alex. VII, potentibus superiore et presb. S. I. opp. Salinarum Bisuntinen. dioec. mandat officiali Bisuntinen. ut cum domo prob. 3ⁱⁱ anni ibi inchoata uniat prioratum S. Nicolai, alias de Bracon d. opp. O. S. B. a Claudio Perault presb. eo fine resignatum, cura et conventu carentem, cuius fr. 24, et cum incertis 80 duc.

R. ap. S. M. M. III non. Ian. 1657 P. an. III.

Reg. bull. VI. 158.

39. *Vitae ac morum honestas.* – Alex. VII Claudio Perault presb. Bisuntinen. assignat pensionem 40 duc.

R. ap. S. M. M. III non. Ian. 1657 P. an. III.

Reg. bull. VI. 157.

40. *Ex iniuncto nobis.* – Alex. VII, citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iudiciis*, 1465, v. id. Maii, potentibus Zaccharia Roverelli priore seu perp. commendatario prioratus S. Leonardi Ferrarien. et rect. et collegialibus coll. S. I. Ferrarien. mandat archid. eccl. Ferrarien. et vic. gen. episcopi Ferrarien. ut concedant d. coll. licentiam affrancandi domos quas emit ad aperiendam plateam ante faciem seu portam ecclesiae d. coll. necessarias.

R. ap. S. M. M. pr. non. Maii 1658 P. an. IV.

Reg. bull. VI. 155. b.

41. A. P. R. M. *Alias nos ordinem.* – Alex. VII praeposito seu rectori ac presbyteris seu clericis regul. dom. prof. seu coll. Venetiarum S. I. concedit ecclesiam conventus FF. cruciferorum, brevi 28 Apr. 1656 suppressorum et extinctorum, ac illius sacristiam, sacram supellectilem, cum facultate deputandi capellanos per quos missis d. eccl. incumbentibus satisfiat.

R. ap. S. M. M. II Iun. 1658 P. an. III.

Reg. bull. VI. 192. b.

42. S. Cong. Conc. – Decretum confirmatorium sententiae archiep. Mediolanen. super fundatione domus prob. in civit. Mediolanensi, exclusis tamen conditionibus ab archiep. appositis, minus faventibus Societati.

27 Sept. 1658.

Elench. bull.

43. Congr. S. Rit. – Colonien. Patribus S. I. opp. Dusseldorfensis nullatenus prohiberi posse quin per vias eis ab Ordinario concessas processiones dirigant.

7 Dec. 1658.

Gardellini, 1945.

44. *In potestatis plenitudo line.* – Alex. VII, petente rect. coll. Claromontani presb. S. I. in univers. Parisien. erecti, unde frequenter religiosi emittuntur ad praedicandum barbaris nationibus evangeliū Dei, mandat officiali Rothomagen. ut cum d. coll. uniat prioratum curatum, non conventualem, S. Martini de Gargenville O. S. A. can. reg. Rothomagen. dioec. a Philippo de Mallepart can. reg. d. Ord. et priore per Gaspar. Hache cler. coniugatum Leodien. procuratorem resignatum (fr. 24 due.) a prioratu S. Ioannis Evang. de Aurelio d. Ord. Lemovicen. dioec. dependentem. Accedat consensus rect. coll. S. I cui prioratus ultimod. unitus fuit. Vicaria perp. erigenda ; d. Philippo pensio 800 libr. turon. reservanda.